РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
     _________________________________________________________________
668510, Республика Тыва, г. Туран, ул. Кочетова, 11. тел/факс: (39435) 21-7-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                           03 ноября 2017 года  № 561/1

                                                        г. Туран

О внесение изменения в Административный регламент
«По предоставлению муниципальной услуги по выплате в Пий-Хемском кожууне социального пособия на погребение в случаях, если умерший не подлежал обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не являлся пенсионером, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 154дней беременности»,
утвержденный постановлением администрации Пий-Хемского кожууна
от 08.08.2013 года № 905

В целях приведения в соответствие с законодательством Регламента, утвержденного постановлением администрации Пий-Хемского кожууна от 08.08.2013 года № 905, администрация Пий-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Административном регламенте:
- исключить в п. 2.6.2 пп.4;
- добавить в п.2.6.5. подпункт «документы подтверждающие, что умерший на день смерти не работал и не являлся пенсионером».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления труда и социального развития администрации Пий-Хемского кожууна Оюн И.Б.
3. Настоящее Постановление  обнародовать в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Пий-Хемского района.

[bookmark: _GoBack]
И.о. Председателя администрации
Пий-Хемского кожууна                                                           А.А. Монгуш

Исполнитель:  Золотухина Т.И.